


POA Invest ApS


Melbyvej 18, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 31 85 82 83

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2024**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2025

Peter Barsberg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	POA Invest ApS Melbyvej 18 2740 Skovlunde CVR-nr.: 31 85 82 83 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024 Stiftet: 23. december 2008 Hjemsted: Skovlunde
Direktion	Peter Barsberg
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter, levering af konsulentbistand samt udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 32.695.107, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 43.266.266.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Bruttotab		-1.056.809	-222.162
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-21.848	-21.826
Nedskrivning af omsætningsaktiver		-180.000	0
Resultat før finansielle poster		-1.258.657	-243.988
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-17.500	0
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		33.191.179	4.945.731
Finansielle indtægter	1	930.036	228.234
Finansielle omkostninger	2	-133.339	-243.836
Resultat før skat		32.711.719	4.686.141
Skat af årets resultat	3	-16.612	0
Årets resultat		32.695.107	4.686.141
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		3.000.000	3.000.000
Ekstraordinært udbytte		0	650.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-5.777.606	3.446.064
Overført resultat		35.472.713	-2.409.923
		32.695.107	4.686.141

Balance 31. december

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	4.908.581	4.906.601
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	31.501	44.334
Materielle anlægsaktiver		4.940.082	4.950.935
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	12.126.527	0
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	29.118	5.780.474
Finansielle anlægsaktiver		12.155.645	5.780.474
Anlægsaktiver i alt		17.095.727	10.731.409
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.178.783	0
Andre tilgodehavender		4.627.578	333.619
Selskabsskat		59.923	81.033
Tilgodehavender		5.866.284	414.652
Værdipapirer	7	22.093.698	3.965.498
Værdipapirer		22.093.698	3.965.498
Likvide beholdninger		917.813	1.331.690
Omsætningsaktiver i alt		28.877.795	5.711.840
Aktiver i alt		45.973.522	16.443.249

Balance 31. december

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.868	5.780.474
Overført resultat		40.138.398	4.665.685
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.000.000	3.000.000
Egenkapital		43.266.266	13.571.159
Gæld til realkreditinstitutter		2.550.954	2.594.586
Langfristede gældsforpligtelser	8	2.550.954	2.594.586
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	43.932	26.195
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		58.369	186.046
Selskabsskat		0	27.531
Anden gæld		45.001	28.732
Deposita		9.000	9.000
Kortfristede gældsforpligtelser		156.302	277.504
Gældsforpligtelser i alt		2.707.256	2.872.090
Passiver i alt		45.973.522	16.443.249
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	125.000	5.780.474	4.665.685	3.000.000	13.571.159
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets resultat	0	-5.777.606	35.472.713	3.000.000	32.695.107
Egenkapital 31. december	125.000	2.868	40.138.398	3.000.000	43.266.266

Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	28.525	0
Andre finansielle indtægter	901.511	228.234
	930.036	228.234
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	133.339	243.836
	133.339	243.836
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	16.612	0
	16.612	0
4 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og byg-	Andre anlæg,
	ninger	driftsmateriel
	kr.	og inventar
		kr.
Kostpris 1. januar	4.940.173	70.000
Tilgang i årets løb	10.995	0
Kostpris 31. december	4.951.168	70.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	33.572	25.666
Årets afskrivninger	9.015	12.833
Af- og nedskrivninger 31. december	42.587	38.499
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.908.581	31.501

Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	0	0
Tilgang i årets løb	21.463.053	0
Kostpris 31. december	21.463.053	0
Værdireguleringer 1. januar	0	0
Årets resultat	-17.500	0
Årets værdireguleringer	-9.319.026	0
Værdireguleringer 31. december	-9.336.526	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	12.126.527	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
POA Invest 2 ApS	Skovlunde	100%

Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	333	333
Tilgang i årets løb	20.000	0
Afgang i årets løb	-333	0
Kostpris 31. december	<u>20.000</u>	<u>333</u>
Værdireguleringer 1. januar	5.780.141	2.334.410
Årets resultat	9.118	4.945.731
Udbytte modtaget	0	-1.500.000
Ned- og afskrivninger af afgang fra finansielle anlægsaktiver ved spaltning og salg af virksomhed	-5.780.141	0
Værdireguleringer 31. december	<u>9.118</u>	<u>5.780.141</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>29.118</u>	<u>5.780.474</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
TSP ApS	Skovlunde	50%

7 Værdipapirer

Aktier	22.093.698	3.965.498
	<u>22.093.698</u>	<u>3.965.498</u>

Den urealiserede gevinst af selskabets beholdning af værdipapirer, der er indregnet som omsætningsaktiver og som er indregnet til dagsværdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 721 og er indregnet i resultatopgørelsen.

Noterede værdipapirer indregnes til dagsværdi opgjort på baggrund af børskursen pr. 31. december 2024.

Noter

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar kr.	Gæld 31. december kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.620.781	2.594.886	43.932	2.206.337
	2.620.781	2.594.886	43.932	2.206.337

9 Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor kapitalandele i kapitalinteresser påtaget sig kautionsforpligtelser for i alt t.kr. 1.000.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld er deponeret skadesløsbrev på t.kr. 20 med pant i grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, i alt t.kr. 2.595 er givet pant i grunde og bygninger til bogført værdi t.kr. 4.909.
